

اخبار

آنچلوتی سرمربی فصل بعد

بایرن مونیخ شد

رئیس باشگاه بایرن‌مونیخ در گفت‌وگو با روزنامه بیلد کارلو آنچلوتی را مربی فصل بعد این تیم آلمانی معرفی کرد.به نقل از ساکرت، کارل هاینتس رومنیگه رئیس باشگاه بایرن‌مونیخ در گفت‌وگو با روزنامه بیلد درباره انتخاب مربی بعدی این تیم گفت: مذاکرات با کارلو آنچلوتی به پایان رسیده است و او سرمربی ما در فصل بعد خواهد بود.این اولین بار است که رئیس بایرن‌مونیخ رسماً جانشین گواردیولا را در بایرن‌مونیخ اعلام می‌کند تا بعد از جدایی سرمربی ۴۴ ساله اسپانیایی در پایان فصل بلافاصله آنچلوتی جانشین او شود. گوآردیولا در بایرن‌مونیخ جانشین پوپ هایکنس شد که توانست با بایرن‌مونیخ سه‌گانه کسب کند. گوآردیولا فصل قبل تنها قهرمانی در پوندس‌لیگا را برای این تیم آلمانی کسب کرد و در ۲ فصل قبلی نیز در لیگ قهرمانان اروپا به ترتیب برابر رئال مادرید و بارسا در نیمه نهایی شکست خورد و نتوانست به دیدار نهایی برسد. کارلو آنچلوتی نیز بعد از جدایی از رئال‌مادرید تاکنون هدایت تیمی را برعهده نداشته است. رومنیگه در پایان گفت: کارلو آنچلوتی سرمربی بسیار موفقی است که در ادامه یا او همکاری خواهیم کرد. از کار با این سرمربی بسیار خوشحال هستیم. ما با آنچلوتی بر سر قراردادی ۳ ساله به توافق رسیدیم.

بارسلونا

قهرمان باشگاه‌های جهان شد

تیم فوتبال بارسلونا با پیروزی پر گل برابر ریورپلاته آرژانتین در فینال جام باشگاه‌های جهان قهرمانی در این مسابقات را نیز جشن گرفت. این پنجمین جام از ۶ جام ممکن بود که بارسلونا در طول فصل کسب کرد. تیم‌های فوتبال بارسلونای اسپانیا و ریورپلاته آرژانتین دیدار نهایی رقابت‌های جام باشگاه‌های جهان را به قضاوت علیرضا فتانی در یو.کوهامای ژاپن برگزار کردند که در پایان تیم بارسلونا حریف خود را ۳ بر صفر شکست داد و جام قهرمانی را بالای سر برد. لیونل مسی (۲۶) و لوئیس سوارز (۴۹ و ۶۸) زننده گل‌های بارسلونا در این بازی بودند. بارسلونا با این قهرمانی تعداد جام‌های خود در سال ۲۰۱۵ را به عدد ۵ رساند. این تیم پیش‌تر قهرمانی در لالیگا، کوپا دل‌ری (جام حذفی اسپانیا)، لیگ قهرمانان اروپا و سوپر کاپ اروپا را جشن گرفته بود و تنها سوپر جام اسپانیا را واگذار کرد تا ششگانه این تیم در طول فصل تکمیل نشود. بارسلونا پیش‌تر در سال‌های ۲۰۰۹ و ۲۰۰۱ نیز قهرمان جام باشگاه‌های جهان شده بود تا بدین ترتیب برای سومین بار بتواند قهرمانی در این مسابقات را به افتخارات خود اضافه کند.

پور حیدری: بنر هواداران استقلال خوشحالم کرد

سرپرست تیم فوتبال استقلال با بیان اینکه پزشک معالجتش از بهبودی وضعیت وی خبر داده است، گفت: بنری که هواداران برای من نصب کرده‌اند خیلی خوشحالم کرد. منصور پورحیدری در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت خود گفت: خدا را شکر نسبت به روزهای گذشته بهتر هستیم. از تمام افرادی که در این روزهای اخیر پیگیری حال من بوده‌اند تشکر می‌کنم. همچنین از پرسنل بیمارستان ایرانمهر که در این چند روز زحمات زیادی کشیدند تشکر می‌کنم. وی افزود: هنگامی که همسرم به من گفت هواداران بنری برای من مقابل بیمارستان نصب کرده‌اند بسیار خوشحال شدم و از آنها نیز مجدداً تشکر می‌کنم البته از آنها درخواست دارم برای پیروزی تیم برابر تراکتورسازی دعا کنند چرا که بازی بسیار سختی پیش‌رو داریم. سرپرست استقلال در پایان گفت: با پزشکم صحبت کردم که به من گفت بزودی مرخص خواهم شد.

سازمان خصوصی‌سازی کلیات واگذاری سرخابی به تعاونی‌ها را پذیرفت

معاون وزیر کار گفت: طرح اولیه واگذاری سهام استقلال و پرسپولیس به دو تعاونی سه‌ماهه ام‌آمده شد. به گزارش کاپ، سیدحمید کلاتری درباره وضعیت ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس اظهار داشت: پیشنهاد واگذاری ۲ باشگاه پرسپولیس و استقلال به ۲ تعاونی سه‌ماهه عام را سازمان خصوصی‌سازی مطرح و طرح اولیه آن را آماده کرده‌ام. وی افزود: با توجه به اینکه اقدامات قبلی درباره واگذاری ۲ باشگاه پرسپولیس و استقلال به نتیجه نرسیده طی مذاکراتی که با سازمان خصوصی‌سازی داشتیم، پیشنهاد واگذاری و همکاری دو باشگاه به ۲ تعاونی سه‌ماهه عام را مطرح کردیم که سازمان خصوصی‌سازی کلیات طرح را پذیرفت و مقرر شد طرح اولیه خود را که هم‌اکنون آماده شده ارائه دهیم.

مهدی طاهرخانی: در خاتمه مصاف تراکتورسازی و استقلال اهواز، بختیار رحمانی در مصاحبه با خبرنگاران اهوازی صراحتاً اعلام کرد نیم‌فصل از تراکتورسازی می‌رود. با وجود ادعای هافبک کرم‌شاه‌هی تراکتورسازی، حالا منابع نزدیک به این باشگاه خبر می‌دهند بختیار تا شهریور ۹۶ همانند سروش رفیعی سرباز است. یکی از دلایل افت تراکتورسازی با وجود در اختیار داشتن بازیکنان بسیار سرشناس، عملکرد سربازهای این تیم است. تا جایی که در دومین مصافی که قلعه‌نویی وظیفه هدایت قرمزهای آذری را به عهده داشت صریحاً در سالن کنفرانس خبری اهواز اعلام کرد سربازهای تراکتورسازی آنچنان که باید و شاید دل‌شان با تیم نیست. قلعه‌نویی با مثال زدن احسان حاج‌صفی که از قضا ۳ سال پیش سرباز همین تراکتورسازی بود عنوان کرد سربازها باید از احسان درس تعصب را بیاموزند. اما مشخصاً منظور سرمربی تراکتورسازی چه بازیکنی است؟ یکی از بازیکنان تراکتورسازی اخیراً به یکی از روزنامه‌های ورزشی گفته است: در خاتمه نبرد با استقلال اهواز که از قضا با برتری ۲ بر صفر میهمان به پایان رسید، قلعه‌نویی به صورت سفت و سخت از بختیار رحمانی و سروش رفیعی انتقاد کرد و گفت شما درون زمین فقط خودتان را می‌بینید و گویا علاقه‌ای به همکاری با دیگر بازیکنان تیم ندارید. این انتقاد صریح سرمربی تیم باعث برافروخته شدن رحمانی شد که او بلافاصله پاسخ داد ان‌شاءالله نیم‌فصل سربازی‌اش تمام می‌شود و از تبریز می‌رود تا دست شما برای آوردن هافبک بهتر باز باشد. از آنجایی که رفیعی فعلاً سرباز است و می‌داند لجبازی با قلعه‌نویی بهای گزافی برایش دارد، سکوت کرد و برخلاف بختیار، جواب قلعه‌نویی را نداد. اما این پایان کار نبود. رحمانی با دیدن دوستان خبرنگارش در اهواز، به صورت اختصاصی به آنها گفت در نیم‌فصل دیگر پیرهن تراکتورسازی را بر تن نمی‌کند چون



سربازی‌اش به پایان می‌رسد و می‌خواهد به تیم دیگری برود. این اظهارنظر بی‌محاسنی بختیار باعث شد قلعه‌نویی از مسوولان باشگاه بپرسد مگر شما نگفته بودید در نیم‌فصل هیچ سربازی جدا نمی‌شود؟ عباسی، مدیرعامل تیم در پاسخ به قلعه‌نویی گفت در استعلام جدیدی که از حوزه نظام وظیفه گرفته‌ایم به ما گفتندد بختیار حالا حالاها در اختیار شماست، چرا که همانند سروش رفیعی و محمدرضا اخباری تا شهریور ۹۶ یعنی آغاز لیگ هفدهم، سرباز است. اما دلیل این همه اختلاف نظر در زمان پایان خدمت سربازی بختیار چیست؟ طبق پیگیری‌ها، متوجه شدیم رحمانی موفق شده از بند کسور خدمت به‌خاطر حضور پدرش در جبهه استفاده کند. اما حالا نظام وظیفه می‌گوید این بند

ابهام در قرارداد و زمان ترخیص بختیار رحمانی

معمای تبریز



تنها مشمول سربازانی است که همانند محمدرضا اخباری، گلر تبریزی‌ها بدون مشکل سرباز شده‌اند نه بازیکنانی که قبلاً کارت جعلی معافی گرفته‌اند! این اظهارنظر موجب شد رحمانی بشدت کلافه شود اما از آنجایی که بحث نظام وظیفه و قانون مطرح است و در صورت عدم تایید کسورات باید با تراکتورسازی بماند یا به پادگان برود، روز شنبه از موضع اولیه‌اش کوتاه آمد و با تماس با دوستان خبرنگارش مدعی شد عاشق کار با امیرخان است و همیشه دوست داشته شاگرد قلعه‌نویی باشد اما چون بحث درآمد و نیاز خانواده مطرح است، مجبور است مسائل مالی را در انتخاب آینده‌اش لحاظ کند. رحمانی با زبان بی‌زبانی مدعی شد اگر هم قرار به ماندنش باشد باید تراکتورسازی سرکیسه را شل

■ ■ ■



دل بسته‌اند که چندین بار عنوان کرده در شرایط مشابه برگه قرارداد خود را پاره کرده بود و از تیمش کنتر کسبید تا ثابت کند پول برای وی در اولویت نبوده است ولی به نظر می‌رسد این دل‌بستگی چندان منطقی نیست. اسکوپچ و بازیکنان فولاد

کیوسک	گازتا	اسپورت	آاس
ر م به دنبال موربینوی اخراج شده	یوه در مقابل اینتر	پنجمین قهرمانی	ختنو، رئیس افتخاری رئال مادرید
			

سوالی که فدراسیون به آن پاسخ شفاف نمی‌دهد

کدام کارمند برای تست نظارت به مالزی رفته بود؟

یک نظارت معمولی در لیگ خودمان را دارد و برخلاف سمتش که حتماً باید مسلط به زبان انگلیسی باشند، این زان را فقط در حد «گوگل ترانزلیت» بلد است! اما نکته اعجاب‌آور این است که این فرد به همراه خود یک مترجم برده بود که در آزمون به او اجازه استفاده از این مترجم را ندادند از این رو پاسخ‌های ارائه شده از او به علت متوجه نشدن سوالات، به قدری طنزآلود بود که مسوولان کنفدراسیون فوتبال آسیا احساس کردند مقابل دوربین مخفی ایرانی‌ها قرار دارند! البته طی روزهای گذشته خبرنگاران زیادی با فدراسیون فوتبال تماس گرفتند تا جزئیات بیشتر

فدراسیون فوتبال اعلام شود که با امضای دبیرکل فدراسیون فوتبال چه فردی برای این آزمون از سوی ایران به مالزی رفته و اگر خبر موجود صحیح باشد دکتر اسدی توضیح دهد چرا نام فردی را آورده که اصلاً نه نظارت را تجربه کرده و نه تبحر در تکلم به زبان بین‌المللی دارد. اگر هم خبر اشتباه باشد و فرد دیگری در این آزمون بوده باز هم شفاف‌سازی فدراسیون بیشترین خدمت را به رسانه‌ها و همچنین این کارمند می‌کند. استفاده از الفاظی مانند شکایت و این دست حرف‌ها تنها باعث مه‌آلود شدن بیشتر قضیه می‌شود. از این رو شایسته است فدراسیون فوتبال به صورت شفاف و واضح همه جزئیات خبر را روی سایتش بگذارد. خود کرده تا همچنان قضا مهمم باقی بماند. اما با یک پیگیری سرانگاران قطعاً بزودی اصل قضیه روشن می‌شود. باید به صورت شفاف از سوی

گزارش

وضعیت بد بازیکنان ایرانی در قطر

جدایی دزاکه قوت گرفت

مدیر باشگاه العریبی قطر تاکید کرد این باشگاه از عملکرد اشکان دزاکه راضی نیست و ماندن او در این تیم بستگی به عملکرد او در ۲ دیدار اخیر العریبی در لیگ ستارگان قطر دارد. دزاکه تنها بازیکن ایرانی نیست که به احتمال زیاد قرارداد او تمدید نخواهد شد. دیگر بازیکنان ایرانی هم وضعیت خوبی ندارند و به احتمال خیلی زیاد در زمستان به اجبار از لیگ قطر جدا خواهند شد. اشکان دزاکه، ستاره تیم‌هملی فوتبال ایران دومین سسال حضور خود در العریبی قطر را پشت سر می‌گذارد. او معمولاً در ترکیب اصلی این تیم قطری به بازی گرفته می‌شود و یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان است اما به نظر می‌رسد سران این باشگاه قطری نمی‌خواهند قرارداد دزاکه را تمدید کنند و او در فصل جابه‌جایی زمستانی از این تیم جدا خواهد شد. احمد آل شافی، مدیر باشگاه العریبی قطر از تغییرات گسترده در تیمش خبر داد و درباره ۴ بازیکن خارجی این تیم گفت: وقتی من به عنوان مدیر باشگاه انتخاب شدم از زولا درباره بازیکنان خارجی العریبی سوال کردم و او تاکید کرد با حضور دوترا و پائولینیو موافق است. ما هیچ بازیکنی را به او تحمیل نکردیم. او ادامه داد: از بین ۴ بازیکنی که در اختیار داریم تنها یک بازیکن به صورت قطعی در تیم می‌ماند و او پائولینیو است. این بازیکن برزبلی عملکرد بسیار خوبی در ترکیب العریبی داشته و بدون شک او را حفظ می‌کنیم.اما ۳ بازیکن دیگر یعنی دوترا، اشکان دزاکه و رود فانی ۲ دیدار باقیمانده العریبی تا تعطیل شدن لیگ، آخرین فرصت برای آنهاست که توانایی‌های خود را ثابت کنند در غیر این صورت از العریبی جدا خواهند شد، البته باید این را هم بگویم جدایی دوترا تا حدود زیادی نهایی شده اما ۲ بازیکن دیگر باید در ۴ دیدار آینده نظر ما را به خود جلب کنند.العربی در هفته سیزدهم لیگ ستارگان قطر سه‌شنبه همین هفته در ورزشگاه خانگی الکره به میمان می‌رود. این تیم یک بازی دیگر به برگزار می‌کند و بعد از آن فصل جابه‌جایی زمستانی شروع می‌شود و لیگ ستارگان قطر به مدت ۴۰ روز تعطیل خواهد شد. دزاکه از بین بازیکنان ایرانی شاغل در لیگ قطر عملکرد بهتری از خود نشان داده است اما به نظر می‌رسد قطری‌ها تمایلی برای ادامه همکاری با بازیکنان ایرانی ندارند. محمد نوری که در المسمیمیر بازی می‌کند نتوانسته انتظارات را برآورده کند و به احتمال خیلی زیاد او هم در نیم‌فصل از این تیم قطری جدا خواهد شد. مسعود شجاعی هم با وجود اینکه فرصت بازی زیاد به او رسیده است اما نتوانسته در العرافه خوب ظاهر شود و انتظارات را برآورده کند. مجتبی جباری و پژمان منتظری هم در فصل جاری با الاهلی عملکرد خوبی نداشته‌اند. جباری در ۲ فصل قبل بهترین بازیکن الاهلی بود اما در فصل جاری خوب ظاهر نشده است و حتی در یک بازی هم پنالتی از دست داد. با توجه به عملکرد بسیار ضعیف الاهلی در فصل جاری و احتمال زیاد برکناری زلاتکو کراچنچار و آمدن سرمربی جدید احتمال جواب کردن جباری و منتظری زیاد است.بویژه منتظری که در چند بازی اخیر الاهلی هم نتوانسته به میدان برسد. آندرانیک تیموریان دیگر بازیکن ایرانی شاغل در لیگ قطر است که او هم وضعیت خوبی ندارد. رسانه‌های قطری بارها از احتمال زیاد جدایی تیموریان سخن به میان آورده‌اند با این حال او در ترکیب اصلی تیمش به میدان می‌رود.

خبر آخر

نگرانی فیفا از قربانیان جام جهانی

۲۰۲۲ قطر

شمار قربانیان جام‌جهانی قطر باعث نگرانی حقوق بشر و فیفا شده است. به گزارش ایسنا به نقل از تایمز، انتخاب قطر به عنوان میزبان جام‌جهانی فوتبال در سال ۲۰۲۲ تاکنون با حواشی گوناگونی همراه بوده است. از رسوایی‌های مربوط به پرداخت رشوه به رأی‌دهندگان برای انتخاب میزبان گرفته تا انتقال این جام به زمستان و همچنین آماده نبودن زیرساخت‌های بازی‌ها همگی از جمله مواردی هستند که مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته است. در این بین، گزارش تکان‌دهنده‌ای نشان می‌دهد از زمانی که قطر در سال ۲۰۱۰ به عنوان میزبان جام‌جهانی انتخاب شده است تاکنون ۱۲۰۰ کارگر مهاجر با ملیت‌های هندی و نیپالی جان خود را از دست داده‌اند و برآوردها نشان می‌دهد که تعداد مرگ و میر کارگران بخش ساخت و ساز در قطر تا زمان برگزاری جام‌جهانی به ۴ هزار نفر نیز خواهد رسید. جمعیت کشور قطر نزدیک به ۲ میلیون نفر است و حدود ۱/۵ میلیون کارگر خارجی نیز در این کشور مشغول به کار هستند. انتظار می‌رود مقامات قطری برای برگزاری جام‌جهانی در سال ۲۰۲۲ حدود ۲۰۰ میلیارد دلار هزینه کنند. این در حالی است که هزینه برگزاری جام‌جهانی به ۲۰۱۴ برزبل حدود ۱۴ میلیون دلار تخمین زده شده بود. قطر برای اینکه آماده برگزاری جام‌جهانی بشود بشدت نیازمند توسعه زیرساخت‌هایی چون ورزشگاه و هتل است.